Söz konusu tesise ilişkin Sermaye Piyasası Mevzuatı Hükümleri’ne göre şirketimiz 
bünyesinde daha önce rapor hazırlanmamıştır. 

Kullanılan Değerleme Yöntemleri : 
Raporda; Maliyet Yaklaşımı” ve “Pazar Yaklaşımı” yöntemleri kullanılarak değer 
takdiri yapılmıştır. 

Takdir Edilen Pazar Değeri (TL) KDV 
Hariç 

: 
166.455.000-TL 

Yüzaltmışaltımilyondörtyüzellibeşbin-Türk Lirası 
Takdir Edilen Pazar Değeri (EUR)1 KDV 
Hariç  

: 
3.310.200-EUR 

Üçmilyonüçyüzonbinikiyüz-Euro 

Müşteri Unvanı : Dofer Yapı Malzemeleri San. ve Tic. A.Ş. 
Müşteri Adresi : Organize Sanayi Bölgesi, Organize Sanayi Yolu, No: 1/3/0, Merkez/Karabük 

Şirketin Unvanı : Aden Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. 

Şirketin Adresi : Kozyatağı Mah.